
ZARZĄDZENIE NR OG/159/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkuszy organizacji Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie na rok szkolny 2012/2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.), art. 5 ust. 7 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz.U. Nr 61, poz. 624, z póżn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam aneks do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie na 
rok szkolny 2012/2013, w częściach stanowiących załączniki, jak niżej: 

1) dla oddziałów przedszkolnych - załącznik nr 1, 

2) dla oddziałów szkolnych - załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD21C5E4-5EFB-4632-98B9-E9F9792557FC. Podpisany




